[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2021 г.
	Обоянь
	№20

О внесении изменений в Постановление Администрации города Обояни Курской области от 06.07.2018 №508

В целях исполнения закона Курской области от 21.09.2011 г. №74 - ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «города Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации города Обояни от 06.07.2018 г. №508 «О создании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность земельных участков отдельным категория граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области» изложив состав комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии:
Махова Н.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни
Заместитель председателя комиссии:
Шапилов Е.Е. - начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни
Секретарь комиссии:
Великоцкая Л.А. - консультант по земельным правоотношениям отдела обеспечения деятельности Администрации города Обояни МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни
Члены комиссии:
Бочарова Е.Ю. - начальник отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни;
Котляров В.В. - ведущий специалист - эксперт по правовым вопросам Администрации города Обояни
Кузьминова Е.В.- консультант отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни;
Гаврилова О.Ю. - консультант по вопросам местного значения отдела обеспечения деятельности Администрации города Обояни МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни;
Чернышева Н.В. - ведущий специалист-эксперт отдела организационно - методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни;
Бунина Ж.Ю. - главный специалист - эксперт Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района (по согласованию).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни по экономике Катыкина П.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Обоянская газате» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.
4. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Обояни                                      А.А. Локтионов

Л.А. Великоцкая
(47141) 2-31-08
image1.png